关于举办2015年广西高校科技服务
三江县新发展活动的通知
校属各单位、各部门：
接自治区教育厅通知，为贯彻落实全区高等教育综合改革工作会议精神，深入推动广西高校科技服务县域经济新发展，区教育厅拟于2015年11月下旬或12月上旬在柳州市三江县举行以“高校科技服务三江县新发展”为主题的系列活动，希望通过产业、行业技术合作和科技帮扶，为三江县的经济发展提供科技服务支撑。现将有关事项通知如下：
一、请各单位结合实际情况，统计现有与三江县的合作情况，并填报《广西高校科技服务三江县新发展合作项目统计表》（附件1），调研单位契合三江县发展的项目、成果、专利等情况，并填报《广西高校科技服务三江县新发展潜力项目调查表》（附件2），于2015年10月27日前将电子版发送到邮箱:179914311@qq.com。
二、积极鼓励各单位与三江县相关部门、企事业单位进行沟通，寻求合作、帮扶契合点，并将合作、帮扶情况及时报科技处。
未尽事宜请与科技处联系，联系人及电话：张海林 莫凌云，5895238。
附件：1．广西高校科技服务三江县新发展合作项目统计表
2．广西高校科技服务三江县新发展潜力项目调查表
科技处
                       2015年10月10日

附件1
广西高校科技服务三江县新发展合作项目统计表
	序号
	学校名称
	合作项目
	合作单位
	完成情况
	负责人
	联系方式

填表人：             联系电话：
注：“完成情况”请填写“前期”、“研发中”、“完成”或“投产”。
附件2
广西高校科技服务三江县新发展潜力项目调查表
	序号
	学校名称
	类型
	项目/成果/专利名
	负责人
	联系方式
	备注

填表人：             联系电话：
注：“类型”请填写“项目”、“成果”或“专利”。
2
—1—